Cycb HaTtanbsa CepreeBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne248/335-23.1

Ne248/335-23.2

Ne248/335-23.3

Ne248/335-23.4

Ne248/335-23.5

Ne 248/335-
23.6

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

000 "TAO"

000 "TAO"

000 "TAO"

000 "TAO"

000 "TAO"

000 "TAO"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

07.05.2023

07.05.2023

07.05.2023

07.05.2023

07.05.2023

07.05.2023

CBepeHun

Cycb HaTanbsa CepreesHa

003920
04.03.2008
Bu
Ob6beKkT A .
onpepensaeMon
OLLeHKH
CTOMMOCTH
3eMesibHbIN PbIHOUYHAS
y4yacTok
3eMeJibHbIN
pbIHOYHas
y4yacToK
3eMeJIbHbIN PbIHOUHAS
y4acToK
MeJibHbIN
seme pblHOYHasn
yy4yacToK
3eMeJIbHbIN PbIHOYHAR
y4acToK
MeJibHbIN
seme pblHOYHasnA

y4acCToOK

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXNMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH



	Сусь Наталья Сергеевна

