

Сусь Наталья Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Сусь Наталья Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		003920			
Дата включения в реестр членов РОО		04.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№248/335-23.1	ООО "TAO"	07.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№248/335-23.2	ООО "TAO"	07.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№248/335-23.3	ООО "TAO"	07.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№248/335-23.4	ООО "TAO"	07.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№248/335-23.5	ООО "TAO"	07.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№ 248/335-23.6	ООО "TAO"	07.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости